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COD. 
CONCORSO 

COD 
CDS CDS ATTIVITÀ FORMATIVA TAF FD SSD-CFU EROGAZIONE ORE  FONDO 

DATA 
DELIBERA 

N 
MAX 
PUBBL 

Vincitori 

706-2460 C72 SCIENZE 
FILOSOFICHE  
(Classe LM-
78) 

C72-826 - Laboratorio: 
Introduzione alla ricerca 
logica  

F LABUM 
(20) 

NA (cfu 3) 2° semestre 20 F_DOTAZION
E_2019_DIP_
007 

12/06/20
19 

3  
Baldi Paolo 

706-2461 C72 SCIENZE 
FILOSOFICHE  
(Classe LM-
78) 

C72-823 - Laboratorio: 
Homo Ridens: riso, 
derisione/irrisione, ironia. 
Da Kierkegaard e 
Baudelaire a Henri 
Bergson e René Girard   

F LABUM 
(20) 

NA (cfu 3) 2° semestre 20 F_DOTAZION
E_2019_DIP_
007 

12/06/20
19 

3  
Morigi Silvio 

706-2462 C72 SCIENZE 
FILOSOFICHE  
(Classe LM-
78) 

C72-825 - Laboratorio 
linguistico: tedesco per 
filosofi   

F LABUM 
(20) 

NA (cfu 3) 2° semestre 20 F_DOTAZION
E_2019_DIP_
007 

12/06/20
19 

3  
Koch Klaus Georg 



706-2463 C72 SCIENZE 
FILOSOFICHE  
(Classe LM-
78) 

C72-824 - Laboratorio: 
Menti, corpi e idee: un 
percorso di lettura 
nell'etica di Spinoza   

F LABUM 
(20) 

NA (cfu 3) 2° semestre 20 F_DOTAZION
E_2019_DIP_
007 

12/06/20
19 

3  
Silvestri Federico 

706-2464 C22 FILOSOFIA 
(Classe L-5) 

C22-971 - Laboratorio: Di 
ghiacciai alpini e barriere 
coralline: geografie delle 
scienze del clima  

F LEZ (20) NA (cfu 3) 2° semestre 20 F_DOTAZION
E_2019_DIP_
007 

12/06/20
19 

3  
Tolusso Emiliano 

706-2465 C22 FILOSOFIA 
(Classe L-5) 

C22-999 - Laboratorio: 
Filosofia della biologia: 
percorsi e problematiche 
nelle odierne scienze 
della vita   

F LABUM 
(20) 

NA (cfu 3) 2° semestre 20 F_DOTAZION
E_2019_DIP_
007 

12/06/20
19 

3  
Parravicini Andrea 

 

706-2466 C22 FILOSOFIA 
(Classe L-5) 

C22-955 - Laboratorio: 
Metodi e tecniche della 
ricerca in psicologia 
cognitiva  

F LABUM 
(20) 

NA (cfu 3) 2° semestre 20 F_DOTAZION
E_2019_DIP_
007 

12/06/20
19 

3  
Vanutelli Maria Elide 

706-2467 C22 FILOSOFIA 
(Classe L-5) 

C22-998 - Laboratorio: 
Autoimitazione e 
identificazione   

F LABUM 
(20) 

NA (cfu 3) 2° semestre 20 F_DOTAZION
E_2019_DIP_
007 

12/06/20
19 

3  
Colombo Raffaella 

706-2468 C22 FILOSOFIA 
(Classe L-5) 

C22-997 - Laboratorio: 
Conosci te stesso: una 
riflessione filosofica, 
psicologica e pedagogica 
sui temperamenti umani   

F LABUM 
(20) 

NA (cfu 3) 2° semestre 20 LIB_VT17GG
OBO 

12/06/20
19 

3  
Vaccani Mauro 

 


